
     Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 227E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

 

_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                        Gramsh më____/___/2024 

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97312-03-05-2024 
 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

bashkisë, drejtorive dhe sektorëve vartës” 

 

5. Fondi limit: 18,082,904 (tetembedhjete milion e tetedhjete e dy mije e nenteqind e kater) 

lek pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

lidhjes së kontratës deri më 31.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data 21/ 03/2024  , ora 

10:00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 

 
 

 

Konceptoi: E.Shahini 

Pranoi: A.Shuli 

Miratoi:  

Konfirmoi:  

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


